ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2018
PREGÃO Nº 11/2018 - PRESENCIAL

____________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

ATA DE REUNIÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2018

Aos seis dias do mês de Julho do ano de Dois Mil e Dezoito, às treze Horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de São
Vicente do Sul, sito à Rua General João Antônio, 1305, nesta cidade de São Vicente do Sul, reuniu-se o Sr. Elio Vlademir Heman
Cezar, pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pelo Decreto Municipal nº 004/2018, com a finalidade de tratar sobre o
Processo Administrativo Licitatório nº 87/2018, referente a Licitação sob a Modalidade de Pregão Presencial nº 11/2018, tendo
como objetivo a AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA O CENTRO DE SAÚDE DAILY BUSS CECCONI E UBS
LAURO PRESTES ESF, COM RECURSOS DO FNS - FUNDO NACIONAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Conforme
ata emitida em 02/07/2018, houve intenção de recurso, sendo concedido o prazo, tendo passado em branco o mesmo. Passado o
prazo recursal o pregoeiro e sua equipe de apoio encaminham o respectivo processo administrativo para a Assessoria Jurídica do
Município proceder o parecer final e posterior encaminhamento ao Prefeito Municipal para homologação. Nada mais havendo a
tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi assinada a presente ata pelo pregoeiro e a equipe de apoio e pelo Prefeito Municipal

Elio Vlademir Heman Cezar
  Pregoeiro -Decreto Municipal nº 004/2018

PAULO SERGIO RODRIGUES FLORES

Prefeito Municipal

EQUIPE DE APOIO

Geovani Merladete de Paulo Minussi
Contador

Fortunato Francisco Silva Franco
Almoxarife